Договор № __________
                                                               на оказание платных услуг по смете № ____________
               г. Москва                                                                                                                                              «___» _________   2025г.
Индивидуальный Предприниматель Губанов Андрей Васильевич, ОГРНИП 321774600662234, именуемый в

дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ответственный собственник помещения
___________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора и цели.
1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется выполнить работы, предусмотренные сметой по адресу собственника

помещения, а Заказчик принять и оплатить выполненные работы.

1.2. Исполнитель производит работы в присутствии Заказчика, либо в его отсутствие при предварительной договоренности с

условием технической возможности выполнения работ.

2. Обязанности сторон.
2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Провести работы, предусмотренные сметой на объекте Заказчика, расположенного по адресу:
____________________________________________________________________.
2.1.2. Выполнить работу с применением своих материалов, своими силами и средствами, а также с привлечением материалов

Потребителя, если это предусмотрено сметой.
2.1.3. Выдать необходимую документацию Заказчику.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Создать Исполнителю необходимые условия работы для надлежащего исполнения им обязательств по настоящему

Договору в согласованные с ним сроки.

2.2.2 Сохранять документацию, выданную Исполнителем.

2.2.3 Произвести оплату по договору в порядке и размерах, предусмотренных настоящим договором

3. Оплата услуг и порядок расчетов.
3.1. Общая стоимость услуг составляет ___________ руб., НДС не облагается.
3.2. Оплата Потребителем стоимости работ осуществляется путем оплаты счета, выставленного стороной Исполнителя.

4. Ответственность сторон.
4.1. За невыполнение обязательств по настоящему Договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с
законодательством РФ с учетом возможного наступления форс-мажорных обстоятельств.
4.2.  Исполнитель не несет ответственность за ущерб, возникший у Заказчика не по вине Исполнителя, в результате действий
(бездействий) третьих лиц или из-за ненадлежащего состояния инженерных систем.

4.3 Гарантийные обязательства при условии их наличия представлены в утвержденном перечне услуг Исполнителя.

Акт выполненных работ

N

п/п

Наименование работ Ед.

изм.

Объем

(Количество)

Цена в руб.

Стоимость в руб.

НДС не облагается

Заказчик к выполненным работам претензий не имеет

     5. Реквизиты сторон.

ЗАКАЗЧИК

Ф.И.О.__________________________________________________

Адрес: :____________________________________________________

Тел: _______________

Подпись: ____________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ИП Губанов Андрей Васильевич
127490, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ

Отрадное, ул Пестеля, д. 8А, кв. 138

ИНН 771598532250 ОГРИНП 321774600662234
р/с 40802810725000001963
в Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)
к/с 30101810145250000411  БИК 044525411

e-mail: ipgubanov2021@list.ru
Представитель Исполнителя: _________________
                                                              Подпись

                                СМЕТА РАБОТ

Исполнитель: ИП Губанов Андрей Васильевич

Заказчик: _____________________________________________________________________
                                          (наименование или Ф.И.О.)

Объект: _______________________________________________________________________
                                          (адрес)

I. Наименование и объем работ:

N

п/п

Наименование работ Ед.

изм.

Объем

(Количество)

Цена в руб.

Стоимость в руб.

II. Стоимость дополнительных работ и материала (при необходимости):

ИТОГО: ____________

Настоящая Смета составлена в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

Подписи Сторон

          Заказчик:                                                               Представитель Исполнителя:

____________________________ ______________                                       _____________

 (Ф.И.О.)                                               (подпись)                                                  (подпись)

Дата  Номер